
Индуструиска логистика - Кавадарци - 2 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00   Математика 2 - Вежби 
Предавална 2 
Доц. д-р Елена 

Карамазова Гелова 

Математика 2 - 
Предавања 

Предавална 2 
Доц.д-р Елена 

Карамазова Гелова 

Основи на 
програмирање 
Предавална 2 

Проф. д-р Стојанче 
Мијалковски 

  

10:00     

11:00   
Технолошко - 

економски развој   
Предавална 1 

Проф. д-р Александар 
Крстев 

    

12:00         

13:00           

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

 

 

 

 

 

 

     



  

Индуструиска логистика - Кавадарци - 4 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00           

10:00 
Заштита на животната 

средина и реверзибилна 
логистика  

Предавална 2 
Проф д-р Афродита 

Зенделска 

  Производен 
менаџмент 

Предавална 3 
Проф. д-р Николинка 

Донева 

    

11:00   Теорија на одлуки 
Предавална 2 

Проф. д-р Стојанче 
Мијалковски 

  

12:00 
Модели на 

оптимизација 
Предавална 2 

Проф д-р Афродита 
Зенделска 

      

13:00         

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

  

 

 

     



Индуструиска логистика - Кавадарци - 6 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00           

10:00     Заштита при работа 
Предавална 1 

Проф. д-р Марија Хаџи-
Николова 

Дизајн на логистички 
системи 

Предавална 3 
Проф. д-р Зоран 

Десподов 

  

11:00       

12:00   
Планирање и 

проектирање на 
логистички центри  

Предавална 3 
Проф. д-р Ѓорги Димов 

    

13:00         

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

  

 

 

 

     



Индуструиска логистика - Кавадарци - 8 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00           

10:00 Повратна логистика 
Предавална 2 

Проф. д-р Афродита 
Зенделска 

Моделирање на 
производни процеси  

Предавална 3 
Проф. д-р Радмила 

Каранакова Стефановска 

      

11:00       

12:00           

13:00       
Интелигентни 

транспорни системи 
Предавална 2 

Проф. д-р Стојанче 
Мијалковски 

  

14:00         

15:00           

16:00           

17:00           

   

 

 

 

 

    



Индуструиска логистика - Штип - 8 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00           

10:00           

11:00           

12:00   Менторска настава   

13:00           

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

 


